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Godkänd av första kammaren den 23 maj 1916.
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
May.ts proposition angående ersättning från bevärings
manskapets invalid- och pensionsfond åt avlidne bar
ber ar en I. A. Dahlins änka Netty Magdalena Dahlin, 
född Svedberg, och fem minderåriga barn.

(Bankoutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I en den 31 mars 1916 till riksdagen avlåten proposition, nr 120, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över lantforsvarsärenden för samma dag- 
föreslagit riksdagen medgiva,

att till avlidne barberaren Isak August Dahlins änka Netty Magdalena 
Dahlin, född Svedberg, och fem minderåriga barn må från bevärings
manskapets invalid- och pensionsfond utbetalas ersättning så som om 
Dahlin avlidit under sådana förhållanden, att förordningen den 18 juni 
1909 om ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under militär
tjänstgöring, varit tillämplig.

Av handlingarna i ärendet synes framgå, att Dahlin, vilken på grund 
av frivilligt åtagande år 1912 förordnats till befälsbefattning i land
stormen och vid dennas mobilisering i augusti månad 1914 tjänstgjort 
såsom befäl, icke vid sin inställelse till tjänstgöring underkastats läkar- 
besiktning ävensom att, efter det sådan läkarundersökning ägt rum,
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början till lungtuberkulos konstaterats hos honom samt att han på
följande år avlidit i lungsot. Med anledning härav har riksdagen ansett 
det kunna ifrågasättas, huruvida icke vid sådan inställelse, varom här 
är fråga, läkarundersökning borde ske omedelbart eller åtminstone snarast 
möjligt efter inställelsen. Billigheten torde emellertid fordra, att ersätt
ning beredes Dahlins efterlevande; och har riksdagen förty, med bifall 
till Eders Kungl. Maj:ts proposition, medgivit, att till avlidne barbera- 
ren Isak August Dahlins änka Netty Magdalena Dahlin, född Svedberg, 
och fem minderåriga barn må från beväringsmanskapets invalid- och 
pensionsfond utbetalas ersättning så som om Dahlin avlidit under sådana 
förhållanden, att förordningen den 18 juni 1909 om ersättning i an
ledning av kroppskada, ådragen under militärtjänstgöring, varit tillämplig.

Stockholm den 23 maj 1916.

Med undersåtlig vördnad.
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